larında yer alan ve kadılara hitaben yazılan yazılı emirlerde bulmak

mümkündür9.

C. 1509 No’lu Rize Şer’iyye Sicili

Bu çalışmaya temel teşkil eden kadı sicili, hicrî 1330-32 (miladî

1911-13) tarihlerini kapsayan, içerisinde 608 adet kaydın yer aldığı,

389 sayfalık, 1509 nolu son Rize Şer‟iyye Sicilidir. Sicil kendi içinde

iki bölümden oluşmakta ve ikinci bölümde kayıtlar yeniden başla-

maktadır. 608 kaydın ilk 367 adetlik kısmı hicrî 1330-31 tarihleri-